
Текст ,,Васо има авион,,  А, М, И, Е, С, Н, Т, В 

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница 

       

 
 

Васо има авион 

 

         Васо има нов авион. Авионот    

се навива.  

         Со Васо е и Невена. Васо и се 

насмевна на Невена: 

         - Авион е ова Невено. Се вивна 

во висина.  
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